
 

1 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 

 

Puck, dnia 26.09.2017 r. 

ZNAK: WZ.272.2.13.2017 

Zamawiający: 
Powiat Pucki- Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 84-100 Puck  
fax +48 58 673 41 94 
Adres strony internetowej: http://bip.starostwo.puck.pl/ 

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Do przetargu nieograniczonego pn.: 
Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, projektora multimedialnego, ekranu projekcyjnego, elektrycznego i stolika 
projekcyjnego w ramach projektu: „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie puckim- etap I” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 5.2 Aktywizacja zawodowa 
osób pozostających bez pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020 z podziałem na 
dwie Części: 
Część 1: „Dostawa pięciu komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem.” 
Część 2: „Dostawa  projektora multimedialnego, ekranu elektrycznego i stolika projekcyjnego.”  

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA (W TYM PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA 

 I OTWARCIA OFERT) O ZAMÓWIENIU, ZMIANY TREŚCI SIWZ  

(W TYM ZAŁĄCZNIKÓW 1 i 1.1 DO SIWZ) 

Działając na podstawie art. 11c, art. 12a i art. 38 ust.4, 4a i ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej „ustawa Pzp” Zamawiający 
przekazuje poniższe informacje: 
 
INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA ( W TYM PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 
OFERT). 
 

W dniu 26 września 2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, dalej „BZP” pod numerem 
500034259-N-2017 zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 
Nr 592567-N-2017 opublikowanego w BZP w dniu 25 września 2017 r.  Ogłoszenie to zawiera 
również informację o zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 3 października 2017 r. na 
dzień 5 października 2017 r., godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
Przedmiotowe ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego http://bip.starostwo.puck.pl/  

 
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPOECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

 
1. W ROZDZ. XVII ”KRYTERIA I ZASADY OCENY OFERT” 
 
1) w ust. 2, w tabeli jest: 

http://bip.starostwo.puck.pl/


 

2 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 

Kryterium Waga 

Cena brutto oferty 60% 

Okres gwarancji oraz rozszerzonej rękojmi (odpowiednio dla komputerów w I 
Części, dla projektorów w II Części) 
o której mowa w § 4 Wzoru Umowy 

20% 

Termin wykonania zamówienia  
o którym mowa w § 3 ust. 1 Wzoru Umowy 

20% 

 
Zmienia się na: 

Kryterium Waga 

Cena brutto oferty 60% 

Okres gwarancji oraz rozszerzonej rękojmi (odpowiednio dla komputerów 
w I Części, dla projektora w II Części) 
o której mowa w § 4 Wzoru Umowy 

20% 

Termin wykonania zamówienia  
o którym mowa w § 3 ust. 1 Wzoru Umowy 

20% 

 
2. W ROZDZ. XVIII „INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE WINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO 

WYBORZE OFERTY, W CELU ZAWARCIA UMOWY O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE.” 
 
W ust. 5 skreśla się pkt 1 o treści:  

„Dostarczy Zamawiającemu kopię Certyfikatu zgodności wyrobu z normami europejskimi 
„CE” (Conformite Europeenne – Zgodność Europejska) dla projektorów potwierdzoną za 
zgodność z oryginałem.” 
 
W związku z powyższym pkt 2 w ust.5 ROZDZ. XVIII SIWZ otrzymuje numer 1. 
 

3. W ROZDZ. XV SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” 
 W ust. 1 i 4 jest: 

1. Miejsce składania ofert: Starostwo powiatowe w Pucku, ul. E. Orzeszkowej 5  84-100 Puck – 

sekretariat do dnia 03.10.2017 r., do godziny 10.00 zaadresować zgodnie z opisem 

przedstawionym w rozdziale XII SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna, w dniu 

03.10.2017 r., o godzinie 10.10. 

Zmienia się na: 

1. Miejsce składania ofert: Starostwo powiatowe w Pucku, ul. E. Orzeszkowej 5  84-100 Puck – 

sekretariat do dnia 05.10.2017 r., do godziny 10.00 zaadresować zgodnie z opisem 

przedstawionym w rozdziale XII SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna, w dniu 

05.10.2017 r., o godzinie 10:10. 

ZMIANA ZAŁĄCZNIKÓW DO SIWZ 
Zamawiający informuje, że w związku ze zmianami SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu zmianie ulegają 
następujące załączniki do SIWZ:  



 

3 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 

 
 
ZAŁĄCZNIK SKŁADANY WRAZ Z OFERTĄ: 

Załącznik Nr 1  
 

Formularz oferty  (wzór)-plik został zamieszczony również w wersji 
edytowalnej na stronie internetowej Zamawiającego 

Załącznik Nr 1.1  
 

Formularz techniczny oferty Specyfikacja Techniczna Sprzętu (wzór) -plik 
został zamieszczony również w wersji edytowalnej na stronie 
internetowej Zamawiającego 

 
Powyższe, nowe obowiązujące załączniki do SIWZ Zamawiający zamieścił w wersji edytowalnej na 
swojej stronie internetowej http://bip.starostwo.puck.pl/  
 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian, tak jak wspomniano na wstępie niniejszych 

informacji Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w postepowaniu do dnia 5 

października 2017 r., godziny i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  

 

Podpisano  
 
Starosta 

Jarosław Białk 

 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 
http://bip.starostwo.puck.pl/ 

2. a/a  

http://bip.starostwo.puck.pl/
http://bip.starostwo.puck.pl/

